2011 年 12 月２日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 守安 功

 （コード番号：2432 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 上林靖史

電話番号 03-5304-1701

株式会社横浜ベイスターズ株式取得完了のお知らせ

当社は、2011 年 11月４日付「株式会社横浜ベイスターズの株式取得に関するお知らせ」及び 2011

年 12月１日付「株式会社横浜ベイスターズの株式取得の承認のお知らせ」で公表いたしました、株

式会社東京放送ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：石原俊爾）及び株式会社

BS－TBS（本社：東京都港区、代表取締役社長：平本和生）の保有する株式会社横浜ベイスターズの

発行済株式の一部（870,000 株 議決権割合 66.92%）を当社が取得する件(以下、「本件株式取得」

といいます。) につきまして、本日、本件株式取得が完了いたしましたのでお知らせいたします。

株式会社横浜ベイスターズは、本日開催予定の同社臨時株主総会にて、「株式会社横浜 DeNA ベイ

スターズ」に社名変更する予定です。本件株式取得の結果、同社は当社の連結子会社となります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.jp)

IR 部（ir@dena.jp）